



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

06.12.2019 № 511-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 14.03.2019 № 122-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования работников из числа граждан предпенсионного возраста, в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 14.03.2019 № 122-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования работников из числа граждан предпенсионного возраста, в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в части 5:

а) в пункте 1 слова «15 ноября» заменить словами «10 декабря»;

б) подпункт «в» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«в) получатель субсидии - юридическое лицо не находится в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатель субсидии - индивидуальный предприниматель не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;

- 2) в части 6 слова «20 ноября» заменить словами «10 декабря»;
- 3) в части 9 слова «3 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
- 4) в части 10 слова «5 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
- 5) в части 11 слова «3 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
- 6) в абзаце втором части 13 слова «10 декабря» заменить словами «16 декабря»;
- 7) в части 15 слова «3 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
- 8) в абзаце первом части 20 слова «Показателем результативности» заменить словом «Результатом»;
- 9) в части 21 слова «показателя результативности» заменить словом «результата»;
- 10) в части 22 слова «показателя результативности» заменить словом «результата».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА – ПЕРВЫЙ ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР
КАМЧАТСКОГО КРАЯ Р.С. ВАСИЛЕВСКИЙ

